1

徐 州 市 知 识 产 权 研 究 会

徐知研字〔2025〕2号

关于征集徐州市知识产权研究会会员的通知

各有关单位、个人：

徐州市知识产权研究会自 2022年 11月 19日换届以来，

按照协会章程，认真履行职能，积极组织各项活动，紧密围绕

本会宗旨和业务活动范围，团结、组织会员单位及全省广大知

识产权工作者，开展学术研究、业务培训、对外交流合作和宣

传普及活动，为推进知识产权创造、保护和运用、提高全社会

知识产权意识，加快知识产权强市建设开展了大量工作，产生

了积极影响。根据《社会团体登记管理条例》和《徐州市知识

产权研究会章程》有关规定。为进一步扩大协会影响更好开展

今后工作，积极推荐江苏省知识产权研究会会员，现就征集会

员有关事项通知如下：

一、入会条件

1.品德良好，遵纪守法，爱岗敬业，诚实守信；

2

2.拥护本研究会的章程，有加入本研究会的意愿；

3.在知识产权领域内具有一定影响，具备成为相应类别和

层级会员的资质条件；

4.单位会员应当拥有一定数量知识产权或从事知识产权

行业且有一定影响力；

5.个人会员应具有 5年以上知识产权从业经验，本领域内

取得一定成绩或影响的专家、学者及相关个人；

6.热心知识产权事业，积极参加协会活动和相关公益活动。

二、征集范围

研究会面向以下范围征集单位会员和个人会员：

1.徐州市知识产权和商标战略实施工作领导小组成员单

位；

2.各县（市、区）知识产权局、知识产权保护中心，快速

维权中心；

3. 徐州市内高等院校、科研院所；

4. 徐州市内知识产权优势示范企业、高新技术、专精特

新等科技型企业，徐州市知识产权战略推进计划项目承担单位；

5. 徐州市内各类知识产权服务机构；

6. 徐州市内知识产权相关社会团体；

7. 徐州市内从事知识产权研究、创造、运用、保护、服

务等工作的有关人员。

请有意愿的单位、个人分别填写《徐州市知识产权研究会

单位会员申请表》《社会组织会员备案表》，并于 9月 25日

前将申请表以纸件形式一份报送协会秘书处同时报送 word版

3

本电子件。符合条件的单位和个人，优先推荐江苏省知识产权

研究会会员。

三、联系方式

联系人：张红丽    电话：0516-85858688，18626009697

地址：江苏省徐州市泉山区欣欣路 1号澳东印象城酒店 B

号楼 308室

邮编：221008

电子邮箱：734467900@qq.com

附件：1.徐州市知识产权研究会单位会员申请表

      2.徐州市知识产权研究会个人会员申请表

徐州市知识产权研究会

                   2025年 6月 14日

4

附件 1

徐州市知识产权研究会单位会员申请表

单位名称

统一信用代码

地    址

邮政编码

单位类别 □行政机关  □事业单位（科研机构）  □国有（控股）企业

□外资或合资企业  □私营（民营）企业  □社会组织

意向会员层级
□会员单位     □监事单位   □理事单位  □常务理事单位

□副会长单位

法定代表人

办公电话

手    机

单位会员代表
单位职务

手    机

电子邮箱

参加其它

社团情况

单 位 简 介

（主要介绍单位基本情况、知识产权工作基础、相关工作开展情况及成效，

在知识产权领域影响力。）

5

入 会 申 请

本单位自愿成为徐州市知识产权研究会会员，遵守研究会章程和各项规章制

度，积极参加本社会团体活动，履行会员义务。

（公 章）

年    月    日

单位学术、专业技术成果及获奖情况

徐州市知识产权研究会审批意见

（公章）

                                                         年   月   日

附件 2

徐州市知识产权研究会

组织名称 徐州市知识产权研究会

姓  名  性 别  民 族

出生年月
政 治

面 貌
 学 历

身 份

证 号

联 系

电 话

工作单位及职务

本人工作简历

起始年月 工  作  单  位 职  务

本人意见 本人所在单位人事部门意见

签字：

年   月   日

            （印章）

经办人：

                     年   月   日

身份证（正反面）复印件粘贴处

注：以上表格 word 电子版请发到：734467900@qq.com

徐州市知识产权研究会                     2025年6月14日印发